РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               РЕШЕНИЕ  № 33-  (проект)

от  2017  г.                                                                                                   с. Чендек
	О недвижимом имуществе и транспортных средствах Чендекского сельского поселения

       Заслушав информацию бухгалтера Кудрявцевой Марины Владимировны, Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию бухгалтера Кудрявцевой Марины Владимировны, список недвижимого имущества и транспортных средств прилагается.

      Глава Чендекского

      сельского поселения :                                                 А.В. Ошлакова.